Tổ 03, thị trấn H, huyện Q (nay là xã Q), tỉnh Cao Bằng. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo 

quy định tại khoản 1 Điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự 2015. 

Hoàn trả cho bà Đinh Thị H1 số tiền tạm ứng án phí là 34.530.000 đồng 

(Ba mươi tư triệu năm trăm ba mươi nghìn đồng) mà bà H1 đã nộp tại Phòng 

Chi cục thi hành án dân sự thành phố C, tỉnh Cao Bằng (nay là Phòng thi hành 

án dân sự khu vực 1 - Cao Bằng) theo biên lai số 0001315 ngày 13/6/2025. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng